m 16. Rennsteig-Staffellauf
Blankenstein bis Horschel / 21.06.2014

evaluacion detallada

DKB-Rennsteigexpress tiempo total: 13:47:24
velocidad: 12.42 km/h
Dorsal: 170 rendimiento en carrera: 4:50 min/km

recorrido: 171.30 km
Blankenstein-Horschel posicién en el recorrido: 53 (de 228)
mejor tiempo del recorrido: 10:18:21

categoria: posicién en la categoria: 43(de 138)
Mannerstaffel mejor tiempo en la categoria: 10:18:21
tiempos parciales stage score Total score
control etapa etapa etapaposicié retrasgosicid retraso ~ Total Total Total posicié retrasgosicié retraso
km tiempo min/kmmategorategoricTotal Total km tiempo min/kmategocategoricTotal Total
control - 1:32:28 - 108 29:47 155 29:47 - 1:32:28 - 45 29:47 72 29:47
control - 1:26:21 - 36 20:41 49 2041 - 2:58:49 - 45 47:47 72 47:47
control - 1:31:13 - 118 31:17 161 31:17 - 4:30:02 - 45 1:19:04 72 1:19:04
control - 1:30:22 - 83 27:27 115 27:27 - 6:00:24 - 45 1:45:57 72 1:45:57
control - 1:24:04 - 35 19:55 45 19:55 - 7:24:28 - 45 2:05:52 72 2:05:52
control - 1:31:26 - 36 22:27 54 22:27 - 8:55:54 - 45 2:20:34 72 2:20:34
control - 1:00:22 - 22 959 27 10:11 - 9:56:16 - 45 2:30:21 72 2:30:21
control - 58:49 - 15 821 18 8:21 - 10:55:05 - 45 2:37:43 72 2:37:43
control - 1:32:23 - 60 21:58 80 23:36 - 12:27:28 - 45 2:59:21 72 2:59:21
Horschel - 1:19556 - 93 29:42 134 29:42 171.3013:47:24 - 43 3:29:03 53 3:29:03
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